2019年 9月 17日

各    位

会 社 名 株式会社クワザワ

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

（コード番号：8104  東証第一部・札証）

問合せ先  常務執行役員 経営企画部長  藤川 俊明

 （TEL 011-864-1111）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１. 株主優待制度の変更

（１）変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、

より多くの皆様に当社株式を継続的に保有していただくことを目的として、株主優待制度の内容を以

下のとおり変更することといたしました。

（２）変更の内容

 変更前 変更後

対象の株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に

記載または記録された１単元

（100株）以上保有の株主様

変更なし

株主優待の内容 ＱＵＯカード 1,000円 ＱＵＯカード 2,000円

贈呈時期
年 1 回、毎年 6 月に事業報告書

に同封して送付
変更なし

（３）変更の時期

2020年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

以 上